
Пилешки батаци со 4
видови сирење

Состојки Упатство

600 гр пилешки батаци

2 гр сол

0.17 лук

40 гр MAGGI Fix Идеја за пилешко со 4
видови сирење

5 гр магдонос

100 гр пармезан

1. Батаците зачинете ги и ставете ги во подмачкан
огноотпорен сад.

2. Во посебен сад измешајте ја павлаката за готвење и
MAGGI идејата за пилешко со 4 видови сирење.
Мешавинатата додадете ја на пилешкото, како и
лукот.

3. Изрендајте пармезан и трапист на пилешкото и
печете 35 минути.На крајот додадете магдонос.

Јаглехидрати 1.35 g

Енергија 435.89 kcal

Масти 31.76 g

Протеини 34.29 g

47 Мин

4 порции
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